030523319, Δ.Ο.Υ : Κοζάνης, ο οποίος 
διέθετε τα απαιτούμενα τυπικά προσόντα και σύμφωνα με την από 19-9-2025 προσφορά του,  η οποία  
ήταν η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη βάσει τιμής .

Η συνολική δαπάνη της ανάθεσης ανέρχεται στο ποσό των δεκαοκτώ χιλιάδων διακοσίων είκοσι 
οκτώ ευρώ (18.228,00€)  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  (καθαρή αξία 14.700,00€).          

Η δαπάνη με CPV:  92522000-6 – Υπηρεσίες συντήρησης ιστορικών χώρων και κτιρίων, θα βαρύνει τις 
πιστώσεις υποέργου 1 «Εργασίες αποκατάστασης του Ναού του Αγίου Γεωργίου στο Χορτιάτη